UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:            /UBND-TCKH

V/v góp ý dự thảo Chiến lược

Kế toán - Kiểm toán giai đoạn

2021-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng.

  Thực hiện Công văn số 3090/STC-HCSN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của

Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Chiến lược Kế toán

- Kiểm toán giai đoạn 2021-2030.

  Ủy ban nhân dân huyện đã giao các phòng chuyên môn nghiên cứu, xem

xét và cho ý kiến. Sau khi nghiên cứu và tổng hợp, Ủy ban nhân dân huyện Bảo

Lâm hoàn toàn nhất trí với dự thảo Chiến lược Kế toán - Kiểm toán giai đoạn

2021-2030, không có ý kiến sửa đổi, bổ sung gì thêm.

  Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm báo cáo Sở Tài chính để tổng hợp báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

		2022-01-04T17:59:46+0700

		2022-01-05T08:16:19+0700

		2022-01-05T08:16:19+0700

		2022-01-05T08:16:19+0700